



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED

Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

EDIÇÃO Nº 1010

24 de Dezembro de 2024

PG. 1/8



MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

**AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 338/2024.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2024.**

O Município Diamante do Norte/PR., justifica-se **que, realizada as correções e ratificação do achado no ETP – Estudo Técnico Preliminar**, torna público a todos os interessados, a abertura da Sessão Publica a ser realizada no dia **16/01/2025, às 09h00min**, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 48/2024. Licitação exclusiva MEI, ME e EPP.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, para atenderas necessidades da Saúde do município de Diamante do Norte – Pr.

Valor Estimado: R\$ 360.695,16 Trezentos e Sessenta mil, Seiscentos e Noventa e Cinco reais e Dezesseis centavos).

O presente Aviso de **REABERTURA** do Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura Municipal, no Portal da Transparência do Município <https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/> e no site <https://comprasbr.com.br/>.

Diamante do Norte/PR, 23 de dezembro de 2024.

Andreza da Silva Pariz
Agente de Contratação



Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lKu0ge neste link. Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED

Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

EDIÇÃO Nº 1010

24 de Dezembro de 2024

PG. 2/8



MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 75/2024 SRP – PMDN – ID: 2800/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 377/2024 - PMDN

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2024 - (SRP) PMDN

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE.

DETENTORA DA ATA: W'DME MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE – PR**

Fornecedor: W' DME MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ/CPF: 09.106.791/0001-03

LOTE 1 - Valor Total do Lote: R\$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LAMPADA VAPOR DE SODIO: POTENCIA 70W, BASE E-27, CORRENTE DA LAMPADA 0,98(A), FLUXO LUMINOSO 6.600 LM, EFICIENCIA LUMINOSA 94,2 (LM/W), TEMPERATURA DA COR 2000(K), VIDA MEDIANA 32.000(HRS), TENSÃO 220V. OBS: COMPROVAÇÃO MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE CATALOGO, FICHA TÉCNICA. SELOS DO PROCEL E INMETRO.	Sanlight	Unid.	200	R\$ 17,0000	R\$ 3.400,0000

LOTE 2 - Valor Total do Lote: R\$ 7.785,00 (sete mil, setecentos e oitenta e cinco reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LAMPADA VAPOR DE SODIO: POTENCIA 100 W, BASE E-27, CORRENTE DA LAMPADA 0,98(A), FLUXO LUMINOSO 6.600 LM, EFICIENCIA LUMINOSA 94,2 (LM/W), TEMPERATURA DA COR 2000(K), VIDA MEDIANA 32.000(HRS), TENSÃO 220V. OBS: COMPROVAÇÃO MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE CATALOGO, FICHA TÉCNICA. SELOS DO PROCEL E INMETRO.	Sanlight	Unid.	150	R\$ 51,9000	R\$ 7.785,0000

LOTE 3 - Valor Total do Lote: R\$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REATOR V. SODIO C/BASE 70W PADRAO COPEL COM FATOR DE POTÊNCIA CORRIGIDO P/ 0,93, IGNITOR E CAPACITOR INCLUSOS. DEVEM POSSUIR SELOS DO	Sama	Unid.	200	R\$ 44,0000	R\$ 8.800,0000

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br



Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lKu0ge neste link. Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza



MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

PROCEL E INMETRO.						
-------------------	--	--	--	--	--	--

LOTE 4 - Valor Total do Lote: R\$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REATOR V. SODIO C/BASE 100W PADRAO COPEL COM FATOR DE POTÊNCIA CORRIGIDO P/ 0,93, IGNITOR E CAPACITOR INCLUSOS. DEVEM POSSUIR SELOS DO PROCEL E INMETRO	Sama	Unid.	150	R\$ 44,0000	R\$ 6.600,0000

LOTE 5 - Valor Total do Lote: R\$ 328,00 (trezentos e vinte e oito reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	RECEPTACULO REFORCADO E-27 MT-22	Decorlux	Unid.	80	R\$ 4,1000	R\$ 328,0000

LOTE 6 - Valor Total do Lote: R\$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BRACO LUMINARIA LM-1 BR-3 COPEL	Energylux	Unid.	80	R\$ 320,0000	R\$ 25.600,0000

LOTE 7 - Valor Total do Lote: R\$ 5.970,00 (cinco mil, novecentos e setenta reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONTACTOR CWM 40.11 220V 60HZ	Lukma	Unid.	30	R\$ 199,0000	R\$ 5.970,0000

LOTE 8 - Valor Total do Lote: R\$ 7.499,70 (sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e setenta centavos)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONTACTOR CWM 32.11 220V 60HZ	Lukma	Unid.	30	R\$ 249,9900	R\$ 7.499,7000

LOTE 9 - Valor Total do Lote: R\$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	RELÉ FOTOELÉTRICO MAGNÉTICO PARA USO EM CORRENTE ALTERNADA, USO PARA CONTROLE INDIVIDUAL DE LÂMPADAS, OU APLICAÇÃO NO COMANDO DE CONTROLE DE GRUPO AUTOMÁTICO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, ACIONAMENTO ATRAVÉS DE SISTEMA ELETROMAGNÉTICO	Hardlux	Unid.	1.000	R\$ 11,8000	R\$ 11.800,0000

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br





MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

<p>PROPORCIONANDO ASSIM MAIOR CONFIABILIDADE POR SUA CONFIGURAÇÃO QUE INCORPORA ELEMENTOS DE PROTEÇÃO CONTRA PICOS TRANSIENTE E SOBRE CORRENTE, QUE PROTEGEM SEUS PRÓPRIOS COMPONENTES E CONSEQUENTEMENTE TODO O CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO; COMPOSTO POR: SISTEMA DE OPERAÇÃO ACENDE E APAGA LÂMPADAS EM FUNÇÃO DA VARIAÇÃO DA ILUMINÂNCIA, SISTEMA CONSTRUTIVO - CORPO - EM POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS PARA SUPORTAR INTEMPÉRIES; NA COR AZUL, VERDE, AMARELO OU CINZA, GRAU DE PROTEÇÃO MÍNIMO IP65 GRAVADO NA PARTE SUPERIOR (OBRIGATÓRIO SOBE PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO) GARANTIA DE 6 ANOS, CONTATOS DE CARGA -TIPO NF ACIONAM A CARGA A NOITE, FREQUÊNCIA -50/60HZ POTÊNCIA -1000 W (CARGA RESISTIVA) - 1200 VA 127V; 1800VA 220V (CARGA INDUTIVA) FAIXA DE OPERAÇÃO -10 A 16 LUX PARA LIGAR E NO MÁXIMO 65 LUX PARA DESLIGAR. RELAÇÃO DESLIGAR/LIGA 1,2 A 4. DE ACORDO COM ABNT NBR 5123. POSSUIR VARISTOR DE 320J PARA PROTEÇÃO CONTRA SURTOS O MESMO DEVERÁ ESTAR GRAVADO NA PARTE SUPERIOR, TEMPERATURA DE TRABALHO -30°C A + 60°C. CONSUMO MÁXIMO -0.8W</p>					
---	--	--	--	--	--

LOTE 10 -Valor Total do Lote: R\$ 3.144,00 (três mil, cento e quarenta e quatro reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONECTOR CUNHA IP 02X2.5MM TIPO A COM ALTA CONDUTIBILIDADE ELÉTRICA, O CADC É FABRICADO EM LIGA DE ALUMÍNIO, PARA UTILIZAÇÃO NAS CONEXÕES BIMETÁLICAS (AL/CU) E DE	Incesa	Unid.	100	R\$ 31,4400	R\$ 3.144,0000

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED

Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

EDIÇÃO Nº 1010

24 de Dezembro de 2024

PG. 5/8



MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

	CONDUTORES AL/AL (COM OU SEM ALMA DE AÇO), SÓLIDOS OU MULTIFILARES.					
--	---	--	--	--	--	--

LOTE 11 - Valor Total do Lote: R\$ 155.570,00 (cento e cinquenta e cinco mil, quinhentos e setenta reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DIFUSOR PARA POSTE REPUBLICANO LED 150W – AMPLA CONCORRÊNCIA	Projeluz	Unid.	50	R\$ 3.111,4000	R\$ 155.570,0000

LOTE 12 - Valor Total do Lote: R\$ 1.449,00 (um mil, quatrocentos e quarenta e nove reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONECTOR PERFURANTE	Incesa	Unid.	300	R\$ 4,8300	R\$ 1.449,0000

Valor Total Homologado R\$ 237.945,70 (Duzentos e trinta e sete mil, novecentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos).

Quantidades constantes no(s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a administração à aquisição/prestação de serviços total.

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de **12 (doze) meses** a partir de sua publicação.

Diamante do Norte – PR, 23 de dezembro de 2024.

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br



Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Iku0ge neste link. Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza



MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, **ELIEL DOS SANTOS CORREA**, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal 249/2023 de 22/12/2023, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nº : 377/2024
b) Licitação Nº : 50/2024
c) Modalidade : Pregão:
d) Data Homologação : 20/12/2024
e) Objeto Homologado : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO OBRAS E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE – PR.

06.004.15.452.0007.2.028. - MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: W' DME MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ/CPF: 09.106.791/0001-03

LOTE 1 - Valor Total do Lote: R\$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LAMPADA VAPOR DE SODIO: POTENCIA 70W, BASE E-27, CORRENTE DA LAMPADA 0,98(A), FLUXO LUMINOSO 6.600 LM, EFICIENCIA LUMINOSA 94,2 (LM/W), TEMPERATURA DA COR 2000(K), VIDA MEDIANA 32.000(HRS), TENSÃO 220V. OBS: COMPROVAÇÃO MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE CATALOGO, FICHA TÉCNICA. SELOS DO PROCEL E INMETRO.	Sanlight	Unid.	200	R\$ 17,0000	R\$ 3.400,0000

LOTE 2 - Valor Total do Lote: R\$ 7.785,00 (sete mil, setecentos e oitenta e cinco reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LAMPADA VAPOR DE SODIO: POTENCIA 100 W, BASE E-27, CORRENTE DA LAMPADA 0,98(A), FLUXO LUMINOSO 6.600 LM, EFICIENCIA LUMINOSA 94,2 (LM/W), TEMPERATURA DA COR 2000(K), VIDA MEDIANA 32.000(HRS), TENSÃO 220V. OBS: COMPROVAÇÃO MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE CATALOGO, FICHA TÉCNICA. SELOS DO PROCEL E INMETRO.	Sanlight	Unid.	150	R\$ 51,9000	R\$ 7.785,0000

LOTE 3 - Valor Total do Lote: R\$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REATOR V. SODIO C/BASE 70W PADRAO COPEL COM FATOR DE POTÊNCIA CORRIGIDO P/ 0,93, IGNITOR E CAPACITOR INCLUSOS. DEVEM POSSUIR SELOS DO PROCEL E INMETRO.	Sama	Unid.	200	R\$ 44,0000	R\$ 8.800,0000

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br





MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

--	--	--	--	--	--	--

LOTE 4 - Valor Total do Lote: R\$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REATOR V. SODIO C/BASE 100W PADRAO COPEL COM FATOR DE POTÊNCIA CORRIGIDO P/ 0,93, IGNITOR E CAPACITOR INCLUSOS. DEVEM POSSUIR SELOS DO PROCEL E INMETRO	Sama	Unid.	150	R\$ 44,0000	R\$ 6.600,0000

LOTE 5 - Valor Total do Lote: R\$ 328,00 (trezentos e vinte e oito reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	RECEPTACULO REFORCADO E-27 MT-22	Decorlux	Unid.	80	R\$ 4,1000	R\$ 328,0000

LOTE 6 - Valor Total do Lote: R\$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BRACO LUMINARIA LM-1 BR-3 COPEL	Energylux	Unid.	80	R\$ 320,0000	R\$ 25.600,0000

LOTE 7 - Valor Total do Lote: R\$ 5.970,00 (cinco mil, novecentos e setenta reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONTACTOR CWM 40.11 220V 60HZ	Lukma	Unid.	30	R\$ 199,0000	R\$ 5.970,0000

LOTE 8 - Valor Total do Lote: R\$ 7.499,70 (sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e setenta centavos)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONTACTOR CWM 32.11 220V 60HZ	Lukma	Unid.	30	R\$ 249,9900	R\$ 7.499,7000

LOTE 9 - Valor Total do Lote: R\$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	RELÉ FOTOELÉTRICO MAGNÉTICO PARA USO EM CORRENTE ALTERNADA, USO PARA CONTROLE INDIVIDUAL DE LÂMPADAS, OU APLICAÇÃO NO COMANDO DE CONTROLE DE GRUPO AUTOMÁTICO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, ACIONAMENTO ATRAVÉS DE SISTEMA ELETROMAGNÉTICO PROPORCIONANDO ASSIM MAIOR CONFIABILIDADE POR SUA CONFIGURAÇÃO QUE INCORPORA ELEMENTOS DE PROTEÇÃO CONTRA PICOS TRANSIENTE E SOBRE CORRENTE, QUE PROTEGEM SEUS PRÓPRIOS COMPONENTES E CONSEQUENTEMENTE TODO O CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO; COMPOSTO POR: SISTEMA DE OPERAÇÃO ACENDE E APAGA LÂMPADAS EM FUNÇÃO DA VARIAÇÃO DA ILUMINÂNCIA, SISTEMA CONSTRUTIVO - CORPO - EM POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS PARA SUPORTAR INTEMPÉRIES; NA COR AZUL, VERDE, AMARELO OU CINZA, GRAU DE PROTEÇÃO	Hardlux	Unid.	1.000	R\$ 11,8000	R\$ 11.800,0000

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br





MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

MÍNIMO IP65 GRAVADO NA PARTE SUPERIOR (OBRIGATÓRIO SOBE PENA DE DECLASSIFICAÇÃO) GARANTIA DE 6 ANOS, CONTATOS DE CARGA -TIPO NF ACIONAM A CARGA A NOITE, FREQUÊNCIA -50/60HZ POTÊNCIA -1000 W (CARGA RESISTIVA) - 1200 VA 127V; 1800VA 220V (CARGA INDUTIVA) FAIXA DE OPERAÇÃO -10 A 16 LUX PARA LIGAR E NO MÁXIMO 65 LUX PARA DESLIGAR. RELAÇÃO DESLIGAR/LIGA 1,2 A 4. DE ACORDO COM ABNT NBR 5123. POSSUIR VARISTOR DE 320J PARA PROTEÇÃO CONTRA SURTOS O MESMO DEVERÁ ESTAR GRAVADO NA PARTE SUPERIOR, TEMPERATURA DE TRABALHO -30°C A + 60°C. CONSUMO MÁXIMO -0.8W					
--	--	--	--	--	--

LOTE 10 - Valor Total do Lote: R\$ 3.144,00 (três mil, cento e quarenta e quatro reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONNECTOR CUNHA IP 02X2.5MM TIPO A COM ALTA CONDUTIBILIDADE ELÉTRICA, O CADC É FABRICADO EM LIGA DE ALUMÍNIO, PARA UTILIZAÇÃO NAS CONEXÕES BIMETÁLICAS (AL/CU) E DE CONDUTORES AL/AL (COM OU SEM ALMA DE AÇO), SÓLIDOS OU MULTIFILARES.	Incesa	Unid.	100	R\$ 31,4400	R\$ 3.144,0000

LOTE 11 - Valor Total do Lote: R\$ 155.570,00 (cento e cinquenta e cinco mil, quinhentos e setenta reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	DIFUSOR PARA POSTE REPUBLICANO LED 150W – AMPLA CONCORRÊNCIA	Projeluz	Unid.	50	R\$ 3.111,4000	R\$ 155.570,0000

LOTE 12 - Valor Total do Lote: R\$ 1.449,00 (um mil, quatrocentos e quarenta e nove reais)

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONNECTOR PERFURANTE	Incesa	Unid.	300	R\$ 4,8300	R\$ 1.449,0000

Valor Total Homologado R\$ 237.945,70

Diamante do Norte, 20 de dezembro de 2024.

ELIEL DOS SANTOS CORREA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

